
1

A C Azevedo Filho- EPP
CNP]: 06.265.510/0001-77 CGC: 06.692.560-6 IM:7716

Rua Menino Deus, 577, Centro, Sobral/CE Cep: 62010-310
Fone: (88) 361 1-2357

A Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral

REF.: PREGÃO PRESENCIAL n° 026/2017/PMS PROCESSO N° 0371617

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

I-Identificação do Licitante:

Razão Social: A.C. AZEVEDO FILHO-ME

06.265.510/0001-77 06.692.560-3 7716CNPJ elEe IM:

Rua Menino Deus, N° 275, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310Endereço:

Fone/Fax: (88) 3611-2357

Sandra Maria de Azevedo LinharesRepresentante:

Estado Civil: Casada

Nacionalidade: Brasileira

Profissão: Empresária

RG: 2.007.031.028.037
CPF: 234.830.323-04
Fone/Fax/Celular: 3611-2254

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Dados Bancários:

AG:554 CC 1583-8 OP: 003

2-Condições Gerais da Proposta:

60(Sessenta) dias, contados a partir da data de sua emissão.Prazo da Validade da Proposta:

ofornecimento do(s) produto(s)será(ao) conforme necessidade informada, com solicitação

antecipada de 24(vinte e quatro)horas.Prazo de Entrega:

30( trinta) dias contados da data da apresentação da notafiscal/fatura.Condições de Pagamento:

Objeto Contratual terá a Garatia conforme Edital

Prazo de Vigência: 31 de Dezembro de 2017

5oovtaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargossociais,frete até o destino e quaisquer outros ônus que
’entura possam recair sobre ofornecimento do objeto da presente licitação.

Ci
£

JPo



2

A C Azevedo Filho- EPP
CNPJ: 06.265.510/0001-77 CGC: 06.692.560-6 IM:7716

Rua Menino Deus, 577, Centro, Sobral/CE Cep: 62010-310
_ Fone: (88) 3611-2357_

Unci | V. UnU V. TotalMarcas OtdDescrição do Produto

LOTE UNICO

TRENA DE BOLSO METAUCA EM AÇO CARBONO, DESLIZANTE COM

BOTÃO DE TRAVAMENTO E COM 5 METROS DE COMPRIMENTO (METROS
R$ R$ 88,9010 8,89TOMPSON UndE POLEGADAS)

TRENA DE BOLSO METALK A EM AÇO CARBONO, DESLIZANTE COM

BOTÃO DE TRA VAMENTO E COM 30 METROS DE COMPRIMENTO (METROS
R$ 248,60R$ 24,86TOMPSON Und 10E POLEGADAS)

GLM50 BOSCH R$ R$ 748,51TRENA A LASER 50m 748,51Und 1

GLM-080 BOSCH R$ 1.071,74 RS 1.071,74TRENA A LASER 80m 1Und

BOTA DE COURO LEGÍTIMO COM CADARÇO, NA COR MARROM OU
PRETA, BICO COMPOSITE E MALHA DE AÇO NO SOLADO, COSTURA

INTERNA E EXTERNA, FORRO INTERNO ACOLCHOADO EM MATERIAL
TÊXTIL, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE E ALTA RESISTÊNCIA
SIMILAR A NOBUCK N° 43 R$ 91,49 RS 2.287,2525KA LA Pares

CAPACETE DESEGURANÇA, TIPO ABA FRONTAL COMJUGULAR, NA COR

BRANCA E COM DOIS TIPOS DE SUSPENSÃO. UMA COMPOSTA DE

CARNEIRA DE PLÁSTICO COM PEÇA ABSORVENTE DE SUOR EM ESPUMA

DE POLIÉSTER E COROA COM DUAS CINTAS DE REGULAGEM DE

TAMANIIO, A OUTRA COMPOSTA DE DUAS CINTAS CRUZADAS MONTADAS

E REGULAGEM DE TAMANHO A TRA VÊS DE CREMALHEIRA. PRODUTO

R$ 65,63 RS 1.640,75M.SA Und 25TESTADO E APROVADO PELAS NORMAS ABNTNBR 8221/1983

FITA SINALIZAÇÃO ZEBRADA SEM ADESIVO 70mmx200mm PLASTCOR R$ 11,66 RS 46,64Rolo 4

SORTENE 216,32TELA FACHADEIRA 1,50X50 R$ RS 432,64Rolo 2

VALOR GLOBAL DO LOTE: SEIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E TRES CENTA VOS 6.565,03RS

Sobral-Ce, 28 de Abril de 2017.

A. C. AZEVfDO-frltHffrSii:" >
CNPJ:Q£.265.510/0001-77 Ap

uJyV—

CO

w %
o;
tf
K

OOj

\



TELES CONSTRUÇÃO

CNPI: 09.521.226/0001-02
RUA: AUGUSTO ROCHA,S/N;CENTRO-CARIRÉ-CEARA

FONE: (88)3646 1250

Á

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal

de Sobral

REF: PREGÃO PRESENCIAL n°: 026/2017-
SECOMP/ 2017

Aproposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.
do Licitante: Maria Nilce da Silva Teles

ião Social: M . N DA SILVA TELES-ME

PJ: 09.521.226/0001-02
dereço Completo: Rua Augusto Rocha ,Centro,S/N,Cariré-Ceará.
presentante Legal: Maria Nilce da Silva Teles, Brasileira, Casada, Empresaria,RG: 98031020683, CPF: 736507733-68,

snida Deputado Manoel Rodrigues,Centro,304,Cariré-ceará.

efone,Celeular,Fax, E-mail: ( 88) 3646-1250 , (88) 981064492, (88) 3646-1250,

nail: dep.saofrancisco@hotmail.com

dos Bancarios: Banco Bradesco, Agencia: 743-9, Conta-Corrente: 255-0 .

ndições Gerais da Proposta:

resente proposta é Valida por : 31 de Dezembro de 2017

jetivo Contratual terá a garantia de: 60 (SESSENTA ) Dias

UNIDAD

Descrição cio objeto; caractenísticas e marca dos

produtos

QUANT VALOR TOTALE DE VALOR

UNITÁRIO (R$) (R$)ITEM MEDIDA

>°cT 5b
ff <n

C/J 'o
3 O
o >



TRENA DE BOLSO METÁLICA EM AÇO CARBONO,

DESLIZANTE COM BOTÃO DE TRAVAMENTO E

COM 5 METROS DE COMPRIMENTO (METROS E

POLEGADAS) (BELLOTA) R$ 14,11 R$ 141,11UND 101

TRENA DE BOLSO METÁLICA EM AÇO CARBONO,

DESLIZANTE COM BOTÃO DE TRAVAMENTO E

COM 30 METROS DE COMPRIMENTO (METROS E

POLEGADAS) (BELLOTA)
n

R$ 164,74 R$ 1.644,70UND 102 kí-R$ 684,04 R$ 684,04TRENA A LASER 50M 6 KU,u UND 13

R$ 882,00 R$ 882,00TRENA A LASER 80M UND 14 Ç KILL

BOTA DE COURO LEGÍTIMO COM CARDAÇO, NA

COR MARROM OU PRETA , BICO COMPOSITE E

MALHA DE AÇO NO SOLADO, COSTURA INTERNA

E EXTERNA, FORRO INTERNO ALCOHOADO EM
MATERIAL TÊXTIL, SOLADO DE BORRACHA

ANTIDERRAPANTE E ALTA RESISTÊNCIA, SIMILAR

A NOBUCK N243 (VULCAFLEX) R$ 90,69 R$ 2.267,25UND5 25

CAPACETE DE SEGURANÇA, TIPO ABA FRONTAL

COM JUGULAR, NA COR BRANCA E COM DOIS

TIPOS DE SUSPENSÃO, UMA COMPOSTA DE

CARNEIRA DE PLÁSTICO COM PEÇA ABSORVENTE

DE SUOR EM ESPUMA DE POLI ÉSTER E COROA

COM DUAS CINTAS DE REGULAGEM DE

TAMANHO, A OUTRA COMPOSTA DE DUAS

CINTAS CRUZADAS MONTADAS E REGULAGEM

DE TAMANHO ATRAVÉS DE CREMALHEIRA.

PRODUTO TESTATO E APROVADO PELAS

NORMAS ABNT.NBR 8221/1983 (NOVEL)

Co.
"Ti to.

m
Jè ir

3 ic*» °j jf)R$ 47,33 R$ 1.183,25UND6 25

V



FITA SINALIZAÇÃO ZEBRADA SEM ADESIVO

70mm X 200mm (ADELBRAS) R$ 47,04R$ 11,76UND7 4

R$ 686,00R$ 343,00TELA FACHADEIRA 1,50X50 (MORLAN) UND8 2

LOR GLOBAL DO LOTE: 7.535,39

lor por Extenso: SETE MIL QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS

Cairé-Ceará, 28 de Abril de 2017

S\ V

MARÍA NILCE DA SILVA TELES

(PROPRIETÁRIA)

CPF: 736507733-68

•yyy -
M.N. DA SILVA TELES
Rua Auousto Rocfea, S/N

Centro •'CEP: #2.184*000
CGF: Ô8.362.390-0

?
"srr-

O
<u

ff cn
u o



\SsAo!
%

CFLãiV
'-

* * * * *CARTA PROPOSTA

à

AGUIARComissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral
Ref.: Pregão Presencial n° 026/2017 Processo n° 0371617

CONSTRUÇÕES
dua cada merece.

Fone: (88) 3611-7777

I A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no
Edital e seus anexos.

Identificação do Licitante:
1.1. Razão Social: J. OSMAR AGUIAR - ME

1.

1.2. CNPJ: 00.387.532 / 0001 - 23 e Inscrição Estadual: 06.946.042 - 6
1.3. Endereço completo: Rua Joaquim Ribeiro, 327 Centro - Sobral - CE CEP. 62.011.020
1.4. Representante Legal: JOSÉ OSMAR AGUIAR, brasileiro, solteiro, comerciante,

RG N° 1312412-87, CPF N° 378.344.443-87,

domiciliado Rua Cel. Diogo Gomes, 1717 Centro Sobral - CE
1.5. Telefone, celular, fax, email:

(88) 3611-7777, (88) 99767-9999, não temos fax, aguiarconstrucoesl995@gmail.com
1.6. Caixa Económica Federal, agência n° 0554 Operação n° 003 conta corrente n° 3090 - 0

2. Condições Gerais da Proposta:
2.1. A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissãfÿ
2.2. O objeto contratual terá a garantia em conformidade com o edital.

3. Formação do Preço

(

\

Sobral-Ce, 28 de abril de 2017. José Osmar Aguiar
Proprii tá rio

.1. Osmar Aguiar - ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001 - 23 IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 3611 - 7777 email.:aguiarconstrucoesl995@gmail FOLHA - 1



XJSSã°>.
»FLH2_\\
85- :

A:

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

/Cs-íPregão Presencial n° 026/2017 Processo n° 0371617
CONSTRUÇÕES

sua casa ííierccc.

Fone: (88) 3611-7777
28/04 /2017 às 14:00 h

LOTE ÚNICO

1 I 1TEM DISCRIMINAÇÃO SUB TOT ALPÇ. UNID.UNID. QUANT MARCA

Trena de bolso metalica em aço carbono,

deslizante com botão de travamento e com 5

metros de comprimento (metros e

polegadas)

Trena de bolso metalica em aço carbono ,
deslizante com botão de travamento e com
30 metros de comprimento (metros e
polegadas)

I 138,3(1RSRS 13,83Worker10UND1

1.651,10RSRS 165,11Worker2 10UND

698,00RSRS 698,003 Trena a laser 50m BoschUND 1
S'

í?22RSTrena a laser 80m Bosch4 UND 1

Bota de couro legitimo com cadarço, na cor

marrom ou preta, bico composite e malha de

aço no solado, costura interna e externa,
forro interno acolchoado em material têxtil,

solado de borracha antiderrapante e alta

resistência. Similar a nobuck n.43

\

3.210,25RS 128,41 RS5 PARES 25 Wotlíer

I

Capacete de segurança, tipo aba frontal com

jugular, na cor branca e com dois tipos de

suspensão, uma composta de carneira de

plástico com peça absorvente de suor em
espuma de poliester e coroa com duas cintas

de regulagem de tamanho, a outra composta
de duas cintas cruzadas montadas e
regulagem de tamanho através de

cremalheira. produto testado e aprovado

pelas normas abntnbr 8221/1983

1.385.00RS 55,40 RS6 M S AUND 25

I
40,0010,007 Fita sinalizaçao zebrada sem adesivo ROLO Workej4

I mx /

tf
Oito mil oitocentos e noventa e sete reaiÿeÿéssentÿ

T 'lfa
875,00:sTela fachadeira 1,5x50 RS 437,508 ROLO 2

7VALOR GLOBAL 8.897,65R$

e cinco centavos.—%7 ê
7

VSobral sexta-feira, 28 de abril de 2017

mmm.XT
r F

email,raguiarconstucoesl995@gmail.comFone.: (88) 3611 -7777 FOLHA 2


